
1 148083 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 35,73 5,50 14,00 3,23 13,00 16,23
2 905047 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 35,50 6,50 14,00 0,00 15,00 15,00
3 157837 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ15 35,31 6,75 14,00 0,00 14,56 14,56
4 161173 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 34,50 6,00 13,50 0,00 15,00 15,00
5 206380 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 33,30 6,50 14,00 0,00 12,80 12,80
6 154018 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 32,60 5,50 13,38 0,00 13,72 13,72
7 158233 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.04 32,50 3,50 14,00 0,00 15,00 15,00
8 151585 ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ09 32,36 6,50 12,00 0,00 13,86 13,86
9 905932 ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 32,20 5,50 14,00 0,00 12,70 12,70
10 151673 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ10 32,15 5,50 13,39 0,00 13,26 13,26
11 155494 ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ01 31,77 5,00 13,13 0,00 13,64 13,64
12 174384 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ12.05 31,75 5,50 11,25 0,00 15,00 15,00
13 163716 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 31,50 5,50 11,00 0,00 15,00 15,00
14 201037 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 29,31 4,50 12,25 0,00 12,56 12,56
15 150660 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 29,20 1,00 14,00 0,00 14,20 14,20
16 156453 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 29,12 5,50 9,14 0,00 14,48 14,48
17 149110 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 29,06 5,00 7,88 2,68 13,50 16,18
18 189331 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 24,83 7,50 3,13 0,00 14,20 14,20
19 186351 ΞΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ01 18,25 0,50 4,75 0,00 13,00 13,00
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Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Θεσσαλονίκη, 19-1-2016

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής
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1 149278 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ12.01 39,48 6,00 11,00 7,68 14,80 22,48
2 161173 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 34,50 6,00 13,50 0,00 15,00 15,00
3 157704 ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 33,50 4,50 14,00 0,00 15,00 15,00
4 180306 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 33,50 5,75 12,75 0,00 15,00 15,00
5 154018 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 32,60 5,50 13,38 0,00 13,72 13,72
6 148083 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 32,50 5,50 14,00 0,00 13,00 13,00
7 151585 ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ09 32,36 6,50 12,00 0,00 13,86 13,86
8 170682 ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 31,09 4,25 14,00 0,00 12,84 12,84
9 160801 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 30,86 4,00 13,50 0,00 13,36 13,36
10 174972 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ20 28,39 2,50 12,39 0,00 13,50 13,50
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Θεσσαλονίκη, 19-1-2016

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
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Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης
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1 157837 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ15 38,52 6,75 14,00 3,21 14,56 17,77
2 136107 ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 35,21 3,00 14,00 3,21 15,00 18,21
3 156595 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 31,90 4,00 14,00 0,00 13,90 13,90
4 155494 ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ01 31,77 5,00 13,13 0,00 13,64 13,64

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

Ψ
ΗΦ

Ο
Φ

Ο
ΡΙ

Α
Σ

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Σ
ΥΝ

ΕΝ
ΤΕ

ΥΞ
Η

Σ

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ο
Υ 

3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
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Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης

Θεσσαλονίκη, 19-1-2016

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής



1 159711 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 34,47 0,50 14,00 5,07 14,90 19,97

2 161443 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ - 
ΤΣΙΒΡΕΜΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ15 33,87 4,00 14,00 2,67 13,20 15,87

3 157704 ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 33,50 4,50 14,00 0,00 15,00 15,00

4 180306 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 33,50 5,75 12,75 0,00 15,00 15,00

5 206380 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 33,30 6,50 14,00 0,00 12,80 12,80

6 166619 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 32,54 5,00 14,00 0,00 13,54 13,54

7 172599 ΡΩΣΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 32,54 4,50 14,00 0,00 14,04 14,04

8 182356 ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 30,64 3,50 14,00 0,00 13,14 13,14

9 159794 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 29,30 0,50 15,00 0,00 13,80 13,80

10 161892 ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 28,30 4,50 11,50 0,00 12,30 12,30

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης

Θεσσαλονίκη, 19-1-2016
Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
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1 905924 ΚΟΥΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 37,46 4,50 12,88 5,08 15,00 20,08
2 157637 ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ12.05 35,84 3,50 14,00 4,24 14,10 18,34
3 157903 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ17.02 33,60 5,50 14,00 0,00 14,10 14,10
4 152188 ΑΛΕΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 32,86 5,00 14,00 0,00 13,86 13,86
5 187048 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.10 28,75 7,50 6,25 0,00 15,00 15,00

Θεσσαλονίκη, 19-1-2016
Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
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1 140006 ΚΑΖΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 40,29 4,50 12,00 9,47 14,32 23,79
2 171810 ΤΣΕΡΜΠΑΚ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΠΕ12.10 33,50 5,25 13,25 0,00 15,00 15,00
3 152188 ΑΛΕΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 32,86 5,00 14,00 0,00 13,86 13,86

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΙ

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ο
ΡΙ

Ω
Ν

ΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
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Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης
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Θεσσαλονίκη, 19-1-2016
Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής



1 157751 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13 40,25 4,50 14,00 6,75 15,00 21,75
2 161892 ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 31,43 4,50 11,50 3,13 12,30 15,43
3 194433 ΜΠΟΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 30,67 7,00 9,63 0 14,04 14,04

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΙ

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ο
ΡΙ

Ω
Ν

ΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

ΔΩ
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ο
Υ 

3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
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  ΣΥΜΒΟΛΗ ΣΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ - 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ - 
ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ
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Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης

Θεσσαλονίκη, 19-1-2016

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής



1 905047 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 38,88 6,50 14,00 3,38 15,00 18,38
2 172535 ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 37,54 2,00 14,00 7,94 13,60 21,54
3 166619 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 32,54 5,00 14,00 0,00 13,54 13,54
4 158233 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.04 32,50 3,50 14,00 0,00 15,00 15,00
5 905932 ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 32,20 5,50 14,00 0,00 12,70 12,70
6 151673 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ10 32,15 5,50 13,39 0,00 13,26 13,26
7 156453 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 29,12 5,50 9,14 0,00 14,48 14,48
8 149110 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 26,38 5,00 7,88 0,00 13,50 13,50

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης

Θεσσαλονίκη, 19-1-2016
Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής
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 ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
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